

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

HEB Odense Holding ApS

Møllevej 26C

5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 98 65 71

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. juni 2024

Dirigent



Henrik Bornebusch (Jun 28, 2024 20:25 GMT+2)

Henrik Bornebusch

Selskabsoplysninger

Selskab

HEB Odense Holding ApS

Møllevvej 26C

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 30 98 65 71

Hjemstedskommune: Kerteminde

Direktion

Henrik Bornebusch

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.436.722 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.560.010 og en egenkapital på kr.1.324.668.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	-14.901	-16.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.446.863	138.233
1 Andre finansielle indtægter	25.042	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-79.400
Ordinært resultat før skat	-1.436.722	42.175
2 Skat af ordinært resultat	0	21.133
Årets resultat	-1.436.722	63.308
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.757.863	8.233
Overført resultat	203.341	-62.725
	-1.436.722	63.308

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.887.863
3 Finansielle anlægsaktiver	0	1.887.863
Anlægsaktiver	0	1.887.863
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	496.874	496.874
Tilgodehavende selskabsskat	47.052	5.275
Andre tilgodehavender	349.884	349.884
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.191	35.880
Tilgodehavender	1.027.001	887.913
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	229.860	229.860
Likvide beholdninger	303.150	24.066
Omsætningsaktiver	1.560.010	1.141.839
Aktiver	1.560.010	3.029.703

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.757.863
Overført resultat	1.081.868	878.527
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>117.800</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital	<u>1.324.668</u>	<u>2.879.190</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.342	45.342
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.000	100.000
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>235.342</u>	<u>150.513</u>
Gældsforpligtelser	<u>235.342</u>	<u>150.513</u>
Passiver	<u>1.560.010</u>	<u>3.029.703</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	1.749.630		8.233	1.757.863
Overført resultat	941.252		-62.725	878.527
Forslag til udbytte	114.600	-114.600	117.800	117.800
	<u>2.930.482</u>	<u>-114.600</u>	<u>63.308</u>	<u>2.879.190</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	1.757.863		-1.757.863	0
Overført resultat	878.527		203.341	1.081.868
Forslag til udbytte	117.800	-117.800	117.800	117.800
	<u>2.879.190</u>	<u>-117.800</u>	<u>-1.436.722</u>	<u>1.324.668</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	125	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	25.042	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-79.400</u>
I alt	<u><u>25.042</u></u>	<u><u>-79.400</u></u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.133</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-21.133</u></u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023	130.000
Tilgang	359.000
Kostpris 31. december 2023	489.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2023	957.863
Andel i årets resultat	-1.446.863
Nettoopskrivninger 31. december 2023	-489.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	1.887.863

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Sinordic Holding ApS, Odense	-8.212	0	50%	-4.106
Greenline Coffee A/S	185.356	-214.644	71%	131.602
HEB Consulting ApS, Kerteminde	369.942	-69.297	100%	369.942
Vantage Support Group ApS Germany Properties ApS, Kerteminde	-2.196.209 738.580	-1.482.628 94.966	100% 100%	-1.236.019 738.580

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.